

बुक संख्या
Book No.



**जन्म प्रमाण-पत्र
(Birth Certificate)**



प्रपत्र सं० - 5
Form No. - 5

**उत्तर प्रदेश सरकार
Government of Uttar Pradesh**

क्रम संख्या 231114

S. No.

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम 1969 की धारा 12/17 एवं उत्तर प्रदेश जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियमावली, 2003 के नियम 8 के आधीन जारी)
(Issued Under Section of 12/17 of the Registration Act 1969 and Under Section 8 of Uttar Pradesh Birth Death Registration Act-2003)

प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल अभिलेख से ली गयी है जो (स्थानीय क्षेत्र) ग्राम / मोहल्ला गोरखपुर नगर निगम, तहसील/वार्ड सदर जनपद गोरखपुर राज्य उत्तर प्रदेश के रजिस्टर में अंकित है :-

This is to Certify that the following information has been taken from the original Record of Birth which is in the register of **GORAKHPUR NAGAR NIGAM** Tehsil / Ward **SADAR** District **GORAKHPUR (U.P.)**

नाम : वरुण शर्मा
Name

लिंग : लड़का
Sex

जन्म का दिनांक एवं स्थान : 02/05/2003 शान्तीनगर दरगहिया कूडाघाट गोरखपुर

Date of Birth & Place

पिता का नाम : जुगगी लाल शर्मा
Name of Father

माता का नाम : सन्धया शर्मा
Name of Mother

रजिस्ट्रेशन संख्या : 231114
Registration No.

रजिस्ट्रेशन का दिनांक : 04/12/2014
Date of Registration

दिनांक : 04/12/2014 स्थान : गोरखपुर
Date Place : **GORAKHPUR**

रजिस्ट्रार जन्म-मृत्यु
Registrar Birth & Death

Sharma
**Nagar Swasthya Adhikari
Registrar (Birth & Death)
Nagar Nigam, Gorakhpur
(Seal)**

नोट : यह प्रमाण पत्र www.nagarnigamgkp.org पर भी देखा जा सकता है।